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Cup Gewehr 10m Saison 2016 / 2017 - Resultate 1. Runde

Winkelmann Arnold Aegerten-Armbr. 89 ↔ 75 Dietrich Philipp Thörishaus

Binggeli Kurt Schwarzenburg 91 ↔ 65 Meer Walter Münchenbuchsee

Jau Andreas Vechigen 92 ↔ 95 Germann Jsabelle Thörishaus

Weber Jan Oberbalm 90 ↔ 98 Blatter Beat Oberbalm

Friedli Andreas Münchenbuchsee 79 ↔ 93 Weber Ivo Oberbalm

Beyeler Daniel Oberbalm 85 ↔ 86 Gerber Peter Sp tireurs Biel/Bienne

Zahnd Ernst Schwarzenburg 89 ↔ 93 Möri Gabriel Aegerten-Armbr.

Kislig Roland Schwarzenburg 90 ↔ 95 Sutter Daniela S.V. Büren

Criblez Frédéric Sp tireurs Biel/Bienne 90 ↔ 88 Künzi Ronny Stadtschützen Bern

Bönzli Bernhard Tschugg 85 ↔ 97 Winkler Andrea Guggisberg

Schori Rudolf Gampelen 92 ↔ 93 Lander Yanick S.V. Büren

Zbinden Joel Guggisberg 90 ↔ 83 Maurer Fritz Gampelen

Wegmüller Philip Schwarzenburg 92 ↔ 65 Scheidegger Daniel Münchenbuchsee

Zimmermann Adrian Oberbalm 100 ↔ 98 Bigler René Vechigen

Zimmermann Michel Oberbalm 98 ↔ 94 Hinni Michael Oberbalm

Riesen Ramon Schwarzenburg 82 ↔ 93 Pfeuti Christian Guggisberg

Fröber Johannes Gampelen 92 ↔ 82 Affolter Alex Peter Münchenbuchsee

Bösiger Marina Thörishaus 97 ↔ 93 Gutmann Dominique Sp tireurs Biel/Bienne

Tanner Amanda Guggisberg 96 ↔ 96 Sieber Roland Münsingen

Hornung Melanie S.V. Büren 96 ↔ 90 Struch Thomas Aegerten-Armbr.

Bigler Gabi Vechigen 95 ↔ 89 Blatter Rudolf Oberbalm

Criblez Dave Sp tireurs Biel/Bienne 95 ↔ 84 Gerber Dylan Sp tireurs Biel/Bienne

Staudenmann Heinz Guggisberg 92 ↔ 0 Bauen Daniel Guggisberg

Jakob Anton Münsingen 92 ↔ 86 Zulian Luca Stadtschützen Bern

Burri Stephan Guggisberg 94 ↔ 91 Reusser Christian Vechigen

Rufer Thomas S.V. Büren 95 ↔ 92 Carrel Jean-François Sp tireurs Biel/Bienne

Hostettler Evi Guggisberg 96 ↔ 86 Winkelmann Martin Aegerten-Armbr.

Hornung Sarah S.V. Büren 100 ↔ 92 Pfeuti Andreas Guggisberg

Senti Anja Aegerten-Armbr. 94 ↔ 82 Dietrich Markus LG Wattenwil

Stalder Kurt Oberbalm 0 ↔ 76 Tribolet Alfred Tschugg

Ammann Sandra Guggisberg 92 ↔ 98 Frauchiger Sabrina Vechigen

Derendinger Stefan Oberbalm 89 ↔ 96 Zwahlen Marcel Guggisberg

Riesen Patrik Guggisberg 89 ↔ 95 Länzlinger Thomas Stadtschützen Bern

Beyeler Hans Guggisberg 92 ↔ 79 Gloor Sascha Thörishaus

Wotzkow Sybille S.V. Büren 91 ↔ 93 Steinmann Martin Münsingen

Brechbühl Martin Aegerten-Armbr. 90 ↔ 90 Buchmeier Eduard Thörigen

Frauchiger Theo Vechigen 87 ↔ 92 Krebs Kevin LG Wattenwil

Bühler Michael LG Wattenwil 81 ↔ 92 Kämpfer Cornelia Guggisberg

Zimmermann Walter Oberbalm 94 ↔ 80 Eschmann Roger Aegerten-Armbr.

Michel Yves Aegerten-Armbr. 96 ↔ 90 Rohrbach Fritz Oberbalm

Steinhauer Ramona Thörishaus 94 ↔ 99 Zbinden Martin Guggisberg

Bönzli Patrik Tschugg 83 ↔ 96 Moy Melanie S.V. Büren

Weber Beat Oberbalm 92 ↔ 86 Bernet Andreas LG Wattenwil

Heynen Michelle Thörishaus 92 ↔ 96 Carrel Romain Sp tireurs Biel/Bienne

Zwicker Felix Münsingen 83 ↔ 85 Zbinden Jakob Aegerten-Armbr.
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Engeloch Lara Guggisberg 96 ↔ 98 Reusser Barbara Vechigen

Tanner Mathyas Guggisberg 93 ↔ 91 Küffer Martin S.V. Büren

Bullegato Nino Aegerten-Armbr. 74 ↔ 83 Uebersax Beat Zollikofen

Tribelhorn Dario Stadtschützen Bern 83 ↔ 87 Zingg Beat LG Wattenwil

Etter Andreas Oberbalm 90 ↔ 90 Marti Claudia Aegerten-Armbr.

Mast Claudia Schwarzenburg 84 ↔ 91 Wyggenhauser Severino Schwarzenburg

Grimm Kurt Tschugg 86 ↔ 93 Winkelmann Rudolf Aegerten-Armbr.

Zingg Stephan Münsingen 92 ↔ 94 Staudenmann-Pfeuti Ang. Guggisberg

Tschirren Martin Oberbalm 96 ↔ 83 Blaser Noah Thörishaus

Kurzo Frederic Guggisberg 95 ↔ 98 Staudenmann Michelle Guggisberg

Engelmann Sébastien Sp tireurs Biel/Bienne 89 ↔ 84 Krebs René Thörishaus

König Robert Aegerten-Armbr. 92 ↔ 83 Spreng Hans-Rudolf LG Wattenwil

Hollenweger Jan Thörishaus 98 ↔ 92 Huggler Marylene S.V. Büren

Krebs Reto Guggisberg 74 ↔ 98 Zbinden Pia Guggisberg

Zwahlen Niklaus Guggisberg 93 ↔ 90 Tschabold Sabrina Stadtschützen Bern

Zwicker Rolf Münsingen 92 ↔ 87 Christen Beat LG Wattenwil

Gfeller Anita Vechigen 84 ↔ 69 Aegerter Patrick Münchenbuchsee

Vogt Bernd Aegerten-Armbr. 90 ↔ 95 Fankhauser Dominik Thörishaus

Kaufmann Julian S.V. Büren 93 ↔ 86 Nussbaum Heinz Oberbalm

Stöckli Fritz Stadtschützen Bern 78 ↔ 0 Kräuchi Martin Vechigen

Niederberger André S.V. Büren 87 ↔ 90 Böhlen Cédric Stadtschützen Bern

Bütikofer Peter Vechigen 87 ↔ 85 Hänni Marcel LG Wattenwil

Koch Emil Gampelen 90 ↔ 82 Riesen Pia Schwarzenburg

Schenkel Peter Aegerten-Armbr. 72 ↗

Punktgleiche 1, Runde: Tanner Amanda+Sieber Roland je 96 P./Brechbühl Martin+Buchmeier Eduard je 90 P.

Beste Resultate:

 99 P. Zbinden Martin  

Höchster Verlierer:  98 P. Bigler René

"Hans im Glück":  76 P. Tribolet Alfred

             Zbinden Pia, Zimmermann Michel

Etter Andreas+Marti Claudia je 90 P.

100 P. Hornung Sarah, Zimmermann Adrian

 98 P. Blatter Beat, Frauchiger Sabrina, Hollenweger Jan, Staudenmann Michelle, Reusser Barbara,  
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Uebersax Beat Zollikofen ↔ Stöckli Fritz Stadtschützen Bern

Tanner Mathyas Guggisberg ↔ Hornung Melanie Büren a.A.

Staudenmann Michelle Guggisberg ↔ Zbinden Pia Guggisberg

Zbinden Martin Guggisberg ↔ Burri Stephan Guggisberg

Criblez Frédéric Sp tireurs Biel/Bienne ↔ Pfeuti Christian Guggisberg

Zbinden Jakob Aegerten-Armbrust ↔ Kämpfer Cornelia Guggisberg

Zingg Beat LG Wattenwil ↔ Staudenmann-Pfeuti Ang. Guggisberg

Criblez Dave Sp tireurs Biel/Bienne ↔ Böhlen Cèdric Stadtschützen Bern

Jakob Anton Münsingen ↔ Wyggenhauser Severino Schwarzenburg

Zimmermann Adrian Oberbalm ↔ Hollenweger Jan Thörishaus

Weber Ivo Oberbalm ↔ Möri Gabriel Aegerten-Armbrust

Marti Claudia Aegerten-Armbrust ↔ Sieber Roland Münsingen

Sutter Daniela Büren a.A. ↔ Steinmann Martin Münsingen

Zbinden Joel Guggisberg ↔ Frauchiger Sabrina Vechigen

Hornung Sarah Büren a.A. ↔ Zwahlen Marcel Guggisberg

Zimmermann Michel Oberbalm ↔ Länzlinger Thomas Stadtschützen Bern

Bütikofer Peter Vechigen ↔ Zwicker Rolf Münsingen

Tribolet Alfred Tschugg ↔ Gerber Peter Sp tireurs Biel/Bienne

Fankhauser Dominik Thörishaus ↔ Germann Jsabelle Thörishaus

Senti Anja Aegerten-Armbrust ↔ Bigler Gabi Vechigen

Carrel Romain Sp tireurs Biel/Bienne ↔ Gfeller Anita Vechigen

Tanner Amanda Guggisberg ↔ Etter Andreas Oberbalm

Lander Yanick Büren a.A. ↔ Buchmeier Eduard Thörigen

Winkelmann Rudolf Aegerten-Armbrust ↔ Winkelmann Arnold Aegerten-Armbrust

Wegmüller Philip Schwarzenburg ↔ Zimmermann Walter Oberbalm

Reusser Barbara Vechigen ↔ König Robert Aegerten-Armbrust

Winkler Andrea Guggisberg ↔ Brechbühl Martin Aegerten-Armbrust

Koch Emil Gampelen ↔ Tschirren Martin Oberbalm

Weber Beat Oberbalm ↔ Krebs Kevin LG Wattenwil

Kaufmann Julian Büren a.A. ↔ Blatter Beat Oberbalm

Staudenmann Heinz Guggisberg ↔ Bösiger Marina Thörishaus

Engelmann Sébastien Sp tireurs Biel/Bienne ↔ Beyeler Hans Guggisberg

Fröber Johannes Gampelen ↔ Michel Yves Aegerten-Armbrust

Hostettler Evi Guggisberg ↔ Moy Melanie Büren a.A.

Zwahlen Niklaus Guggisberg ↔ Binggeli Kurt Schwarzenburg

Rufer Thomas Büren a.A. ↔ Riesen Pia Schwarzenburg

Einsenden der Resultate: bis Montag, 19. Dezember 2016 an Peter Schenkel, 

Urprungstrasse 71, 3053 Münchenbuchsee


